

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างประตูกักเก็บน้ำเพื่อการเกษตรคลองหนองโพรง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างประตูกักเก็บน้ำเพื่อการเกษตรคลองหนองโพรง หมู่ที่ 1

2. ตำบลหนองปรือ หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างอาคารประตูกักเก็บน้ำ
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 3,038,503.54 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ภูมิศักดิ์ แก้วสิงห์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ภูมิชาย สำราญใจ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายออกแบบฯ (นักบริหารงานช่าง 7)

7.3 สุชาติ อรรถศรีวิธ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

สุชาติ อรรถศรีวิธ

26 กุมภาพันธ์ 2563 14:07:53

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างประตูกักเก็บน้ำเพื่อการเกษตรคลองหนองโพรง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างประตูกักเก็บน้ำเพื่อการเกษตรคลองหนองโพรง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดิน								
1.1	งานดินขุด								
1.1.1	[3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	193.000	ลบ.ม.	52.17	10,068.81	1.3375	69.77	13,467.03	
2	งานลูกรังบดอัด								
2.1	[8]งานลูกรังบดอัดแน่น	90.000	ลบ.ม.	652.54	58,728.60	1.3375	872.77	78,549.50	
3	งานเสาเข็ม								
3.1	เสาเข็ม ตัน-22 ยาว 21 เมตร	117.000	ตัน	5,690.00	665,730.00	1.3375	7,610.37	890,413.87	
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง 280 ksc								
4.1	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
4.1.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	52.860	ลบ.ม.	2,942.62	155,546.89	1.3375	3,935.75	208,043.96	
5	งานทรายหยาบ								
5.1	งานทรายอัดแน่น								
5.1.1	[32(1)]งานทรายอัดแน่น (เครื่องจักร)	7.050	ลบ.ม.	684.59	4,826.35	1.3375	915.63	6,455.24	

สุชาติ อรรถศรีวร

26 กุมภาพันธ์ 2563 14:09:28

หน้า 1 จาก 3

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างประตูกักเก็บน้ำเพื่อการเกษตรคลองหนองโพรง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างประตูกักเก็บน้ำเพื่อการเกษตรคลองหนองโพรง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
6	งานคอนกรีตหยาบ								
6.1	งานคอนกรีตหยาบ	4.800	ลบ.ม.	2,446.50	11,743.20	1.3375	3,272.19	15,706.53	
7	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
7.1	เหล็กเสริม RB 9 SR 24	207.070	กก.	21.27	4,404.37	1.3375	28.44	5,890.84	
7.2	เหล็กเสริม DB16 SD 40	7,090.060	กก.	19.83	140,595.88	1.3375	26.52	188,046.98	
8	งานราวกันตก								
8.1	ท่อเหล็กกลม 2 นิ้ว BS-M (30.60 กก.)	1.000	ท่อน	1,418.76	1,418.76	1.3375	1,897.59	1,897.59	
9	ชุดบานเปิด-ปิด เหล็กพร้อมอุปกรณ์								
9.1	ชุดบานเปิด-ปิด เหล็กพร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	500,000.00	500,000.00	1.3375	668,750.00	668,750.00	
10	งานนั่งร้าน								
10.1	งานนั่งร้าน	192.000	ตร.ม.	1,493.31	286,715.52	1.3375	1,997.30	383,482.00	
11	ผนังกันน้ำ sheet pile								
11.1	ผนังกันน้ำ sheet pile	24.000	ม.	18,000.00	432,000.00	1.3375	24,075.00	577,800.00	

สุชาติ อรรถศรีวิธร

26 กุมภาพันธ์ 2563 14:09:28

หน้า 2 จาก 3

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างประตูกักเก็บน้ำเพื่อการเกษตรคลองหนองโพรง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างประตูกักเก็บน้ำเพื่อการเกษตรคลองหนองโพรง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ

รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น

2,271,778.38

รวมราคากลางทั้งสิ้น

3,038,503.54

ราคากลาง (..... สามล้านสามหมื่นแปดพันห้าร้อยสามบาทห้าสิบสี่สตางค์)

สุชาติ อรรคศรีวร

26 กุมภาพันธ์ 2563 14:09:28

หน้า 3 จาก 3

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างประตูกักเก็บน้ำเพื่อการเกษตรคลองหนองโพรง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างประตูกักเก็บน้ำเพื่อการเกษตรคลองหนองโพรง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปรือ



(ภูบดี แก้วสิงห์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ภูมิชาย สำราญใจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สุชาติ อรรคศรีวร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุชาติ อรรคศรีวร

26 กุมภาพันธ์ 2563

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างประตูกักเก็บน้ำเพื่อการเกษตรคลองหนองโพรง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการก่อสร้างประตูกักเก็บน้ำเพื่อการเกษตรคลองหนองโพรง หมู่ที่ 1 ตำบลหนองปรือ หน่วยงาน

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานดิน								
2	งานดินขุด								
2.1	[3.2]งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	193.000	ลบ.ม.	52.17	10,068.81	1.3375	69.77	13,467.03	
3	งานลูกรังบดอัด								
3.1	[8]งานลูกรังบดอัดแน่น	90.000	ลบ.ม.	652.54	58,728.60	1.3375	872.77	78,549.50	
4	งานเสาเข็ม								
4.1	เสาเข็ม ตัน-22 ยาว 21 เมตร	117.000	ตัน	5,690.00	665,730.00	1.3375	7,610.37	890,413.87	
5	งานคอนกรีตโครงสร้าง 280 ksc								
6	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
6.1	[9.1(1)]งานคอนกรีตโครงสร้าง	52.860	ลบ.ม.	2,942.62	155,546.89	1.3375	3,935.75	208,043.96	
7	งานทรายหยาบ								
8	งานทรายอัดแน่น								
8.1	[32(1)]งานทรายอัดแน่น(เครื่องจักร)	7.050	ลบ.ม.	684.59	4,826.35	1.3375	915.63	6,455.24	
9	งานคอนกรีตหยาบ								
9.1	งานคอนกรีตหยาบ	4.800	ลบ.ม.	2,446.50	11,743.20	1.3375	3,272.19	15,706.53	

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
10	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
10.1	เหล็กเสริม RB 9 SR 24	207.070	กก.	21.27	4,404.37	1.3375	28.44	5,890.84	
10.2	เหล็กเสริม DB16 SD 40	7,090.060	กก.	19.83	140,595.88	1.3375	26.52	188,046.98	
11	งานราวกันตก								
11.1	ท่อเหล็กกลม 2 นิ้ว BS-M (30.60 กก.)	1.000	ท่อน	1,418.76	1,418.76	1.3375	1,897.59	1,897.59	
12	ชุดบานเปิด-ปิด เหล็กพร้อมอุปกรณ์								
12.1	ชุดบานเปิด-ปิด เหล็กพร้อมอุปกรณ์	1.000	ชุด	500,000.00	500,000.00	1.3375	668,750.00	668,750.00	
13	งานนั่งร้าน								
13.1	งานนั่งร้าน	192.000	ตร.ม.	1,493.31	286,715.52	1.3375	1,997.30	383,482.00	
14	ผนังกันน้ำ sheet pile								
14.1	ผนังกันน้ำ sheet pile	24.000	ม.	18,000.00	432,000.00	1.3375	24,075.00	577,800.00	
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					2,271,778.38	รวมราคากลางทั้งสิ้น			
						รวมราคากลางทั้งสิ้น			3,038,503.54

ตัวหนังสือ ราคากลาง (..... สามล้านสามหมื่นแปดพันห้าร้อยสามบาทห้าสิบลี้อย่างใด)